
 

 

 
                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 163 

26 травня 2021 року  

 

Про погодження  електропостачання багатоквартирних  житлових 

будинків з вбудованими прибудованими приміщеннями  

громадського призначення 

 

      Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»   п. 1 ст. 10 «Про ринок електричної енергії»  розглянувши клопотання 

ФОП Разового С.В. та пакет документів  про погодження проекту 

«Електропостачання багатоквартирних житлових будинків з вбудованими 

прибудованими приміщеннями громадського призначення, Вінницький район, 

смт Стрижавка, вул. Київська, код №0520655900:02:010:0114», враховуючи 

протокол засідання комісії від 13.05.2021 року, утвореної відповідно до 

рішення виконавчого комітету від 06.05.2021 року №130 «Про створення 

комісії для розгляду та погодження проекту «Електропостачання 

багатоквартирних житлових будинків з вбудованими приміщеннями 

громадського призначення, Вінницький район, смт Стрижавка, вул. Київська, 

код №0520655900:02:010:0114», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Погодити електропостачання багатоквартирних житлових будинків з 

вбудованими прибудованими приміщеннями громадського призначення, 

Вінницький район, смт Стрижавка, вул. Київська, кадастровий номер  

0520655900:02:010:0114, згідно поданого ФОП Разовим С.В. проекту. 

      2.ФОП Разовому С.В. звернутись до виконавчого комітету Стрижавської 

селищної ради за отриманням дозволу на виконання земельних робіт у 

встановленому законодавством порядку. 

      3.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії Стрижавської селищної 

ради. 

      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 
 

       

Селищний голова                                                                                    М. Демченко 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 


